
Ekonomski fakultet
u Sarriovu

oo*ile,Pf.Tifi 
iii8"Jj.T'lli":""*"

Broi: 01 -3-4227-R -lP-13-Zl2{l
Sarajcvo. 17. 09. 2020. god.

Na osnovu dlana 1;1. stav (4), dlana lti. stav (1). dlalla 25. i 32. Zakona o javnim nabavkama

Bosne i llercegovine (<SluZbeni glasnik Bill> broj 39/14), dlala l6' stav (2) Pravilnika o

javninr nabavkama roba, usluga i radova LJnivcrzitcta u Sarajew broj 02-17-1l19 od 25. 01.

2019. godine, Plana javnih nabavki Ekonomskog fakultcta u Sarajevu za 2020. godinu,

Odfuke o usvajanju Plana javnih nahavki intcgrisanog Univerziteta u Sarajcvu zd 2020.

godinu hroi 02-19-3120 od 14. 04. 2020. godine, Izmjene Plana javnih nabavki za 2020'

gotJirru od 15. 06. 2(120. godinc, odobrcnog obrasca 2, odnosno zahtjcva za javnu nabavku

irrha hnrf 0l -3-4227-R-IP- 13-tl10 orl 16. 09, 2020. godilc, tc dlana 108. Statula t.lniverziteta

u Salajcvu, dekanesa Fakulteta, doniicla jc

ODI,UKU
o pokretaniu postupka nabavke roba

Clan l.
odobrava sc pokretanje postupka javnc nabavko roba (Elektfidne errergije) za polrcbe

Ekonontskog fakultcta u Sarajcvu.

Procijcnicna vrijcdnost javrre nabavkc bez uradunatog PDV-a iznosi 150'000'00 KM
(slovima: stotinupodcscthiljada KM).

Za provotlenjc javne nabavke obezbijedena su st edslva iz izvora finansiranja 10' i 20'

Oznaka i naziv iz JRIN: 09310000-5 (lllektriCna energija).

Javna nltravka ic se sprore''ti PUlcm ()lvorL'n(rg p(lslupku.

Postupak javne nabavke sprovest ie se u skladu sa Zakouotn o -iavnint nabavkama i

podzakonskim i intcrnim aktima

Evirlencioni broi .iavne nabavke: 01-3 -r1227 -R-lP-l3l20

Predvidenoje zakliuiivanje okvirnog sJxrrazuma u trajanju od dvije grdine'

Clnn 2.

Tenderski dokLlment. saoinit ce konrisija ugovornog organa, koja ie biti intenovana ptlsebnonr

odlukom.

Tq o6ldoder*5 - rdii! {,iq 35?lt i Hslost{etina 71W0 S.r'{eroTel '$; (q $ fi s} 0S' ?l 5s 01, F3{ +30? (01 3} ei 99 $r

lo l3ll0l35l$002, PDV ?iA?lFl3So?

ff *m fif,lP- BAcfiELoR



Ekonomski fakuhet
u Saraisvu

Clan 3.

Kriterij za dodjclLr ugovola.je nainiZa cijena.

elan,l.
Otvaranie i ocjenu ponuda sprovest ie Komisija slijedeie kvalifikacione strukfure:

- Prot. dr. Fatima Mahmutcehajid Novaliia. predsjedavajucil
-'l'ihomir Veselinovic, dipl. ecc.. rllzul
- Hadrs suvalua. dlpl. lur. clan;
- Mira lfranlii" dipl. ecc., dlan.

Sastav i prolrkol lada kornisi.ie iz prethodnog stavir, utvrdit ce se posebnom odlukotn.

dlan 5.

Sastavni dio ove odlukc je zahtjevlobrazac 2. ltnt.i 0'|-3-1227-R-IP- 13- l/20 od 16. 09' 2020.

godinc.

Clan 6.

Ova odluka stupa na sllagu danom donoienia.

ObrazklZenje
U postupku po zalttjevu, odnosno obrascrt 2. utvrdcno je da.ie isti ostlovan i da sadrZi svc

poirebne elenrente za oclludivanje u skladu sa Pravilnikom o javnim nabavkama roba, usluga i

radova Univcrziteta u Sarajcvu.
Ekonomski thkultct u Saraievu javnLr nabavku roba (Elektridne energiic) pokcnuo ic
Zahtjevom za javnu nabavku, odnosuo obrasccm 2. trr. 01-3-2ft[Jtt-R-IP- 13-1/20 od 1tt. 06.

2020. godinc i odlukrrm o pokrcraniu postupka iavnc nabavko br. 01-3-28.9tt- R-tP-13-1/20 od

19. 06. 2020. godinc.

Tonderska dokumentacila br- 01-3-2tt88-R-lP-13-4120 od 24.06. 2020. godine uz saglasnost

dckanese Fakullcta br.0l-3-28llu-R-lP-13-5120 od 25.06. 2020. godine objavlicna na Portalu

Agenci-ie za javne nabavke dana f9. 06. 2020. godine u I I :28 sati. ObarjeStenie o nabavci br.

ld1-l-t-15-3-2/20. SaTetak obarjeStenja o nabavci dopisom br. 0l-3-2ftttU-R-lP-f3-6/20 od

29. 06. 2020. godinc ttpuieno na obiavu u SluZbeni glasnik i isto objavlieno dana 03 07'

2020. godine u SlLrZbenom glasniku Biil br' 39120.

Na osnovu postavlienih pitanja, 1e odgovora ugov()rnog organa clana 08.07. 2020. godinc.

izvrSena je ispravka tcndcrske dokunrenraciic (tspravka za obavjcltenic o nabavci l0l-1-15-
8-3/20, ri saietak ispravke obavjeiter\ia upucen na objavu u SluZbeni glasnik BiH i isto je

objavljeno duta 17.07.2020. godine u SluZbenonr glasniku BiH 6r' 42120.

'[endersku dokunrentaciju sa potlala Agencije za javne nabavke pleuzelo je 4 ponudada. le

ispravku tenderske dokumcntaci.ie 3 ponutlada.

Ilok za dostar4janje ponuda ltil:, ie 2'1.07.2020. godine do l0:00 dasova.

Tq 'AJiis Ee*sEEv6, Eos.li i H%#iilffi!tr#r,H#d 3I s m zi 5s & , Fei +3&7 t01 33 $ 5s *4

t*llnga la

*l *rse n,lq aAcHELoR



Ekonomski fakultet
u Ssrsiovu

Do roka za dostavljanje ponuda, ponudu je dostavio satl)o ponutlad JP

'ELEK'|ROPRIVRE.DA IliH", ul. Vilsonovtt SetaliStc br. 15, 71000 Sarajevo i ista je uz
prisustvo ovlaStenog predstavnika ponutlada otvorena dana 27. 07.2020. godine u 10:30 sati,

5to se konstatuje Zapisnikom o otvaranju ponuda br.0l-3-28tlu-R-lP-13-10/20.

Komisija za javnu nabavku dana 28. 07. 2020. godine zapodela je sa pregledon i ocjenorn
ponuda, te konstatovala da ponu<lad "ELEIK'I'ROPRIVREDA Bit{". ul. Vilsonovo Setali5te br.

15. 71000 Sarajevo nije dostavio cijene u skladu sa trazerrom specifikaciiom u Obrascu za

cijenu Jxrnude - Aneks I zajedinidnu cijenu bez PDV-a za ntjenro mjesto mreZarina u zgradi

I . ul. -frg oslobotlenja - Alija lzetbegovic br. l. Sarajevo; zgradi I .1. u ul. Trg oslobodenja -

Alija fzetbegovii br. I . Sarajevo i zgradi 1.2. u ul. Trg oslobodenja - Alija lzetbegovic br. l.
Sarajevo. te preporueila ugovornom organu - dekanesi Fakulteta da se postupak javne

nabavke poni5ti u skladu sa dlanoln 69. stav 2. taCka d) Zakona ojavnim nabavkama (Nijedna

od primljenih ponuda nije prihvatljiva).

Na osnovu prcporuke komisijc, dckancsa Fakulteta dana 05. 08. 2020. godinc donijela je
Odluku o poni5tenju postupka,iavne nabavke br.0l-3-2888-R-IP-13-16/20. Obavje5tenje o

poniStenju postupka nabavke br. l0l-l-1-15-4-5/20 obiavljeno dana 17. 08. 2020. godinc u

10:09 sati, tc SaZetak obavje5tenja ob.iavljeno u SluZbenom glasniku BiH br. 52124 dana 21.

08. 2020. godinc.

Na osnovu svcga naprijcd izncsenog, dekanesa Fakultcta donijcla jc odluku kao u dispozitivu'

Dostavljeno:
- Prodekan za linansije
- SluZba za ekonomsko-linansi.iskc poslove
- Interni revizor
- U spis aktajavnih nahavki
-Na

TE o6ldoirF -^ilr *pt4 Bori iHcroefedil, Tim0 S.tiiewTel *JC7 {q $A Bq}.27 $l01, Fer +!87 (0133 !i ls 9l
Nlr.1[07l: inmE, Pw 200rr3l3ul@

\
$,
ib

J

6

r g#m Fifll|P" EAoHELOR i


